
RAADSBESLUIT 
15R.00808 

Agendapunt: 2a 

15R.00808 
gemeente 

W O E R D E N 

Onderwerp: Benoeming personeel griffie 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 8 december 2015 van: 

- Presidium 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

in artikel 107e, lid 2 

b e s l u i t : 

De heer O. (Onno) Vliegenthart, geboren op 17 januari 1986 te Rotterdam, thans wonende te 
Krimpen aan den IJssel, aan te stellen in algemene dienst van de griffie van de gemeente Woerden 
als raadsadviseur/plaatsvervangend griffier per 15 januari 2016. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zjj 

opęntiare vergadering, gehouden op 16 december 20 


